
     
 

  
 
 
 

 
naše č.j.:   8722/18/SÚSPK-P 

 
 
 
 
 
 

 
 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 2 -  Poběžovice, Rekonstrukce Masarykovy a 
Slovanské ulice 

ZADAVATEL:  Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

Sídlem:   Koterovská 162, 326 00 Plzeň 

Jednající:  Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 

IČ:    72053119 

 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Poběžovice, Rekonstrukce Masarykovy a Slovanské ulice“ 

 

Zadavatel obdržel dne 17. 10. 2018 následující dotazy a zveřejňuje odpověď formou 
Dodatečných informací č. 2 následovně: 

 

Dotaz č. 1: 

Dodatečnou informací č. 1 vydanou dne 15. 10. 2018 k veřejné zakázce: „Poběžovice, Rekonstrukce 

Masarykovy a Slovanské ulice“ zadavatel rozšířil soupis prací o jeden stavební objekt („dodatek – Město“). 

Po ocenění tohoto doplněného soupisu prací bylo uchazečem zjištěno, že celková cena překročí 
Předpokládanou hodnotu VZ dle čl. 4 ZD. 

Otázka č. 1: Změní zadavatel Předpokládanou hodnotu VZ a limitaci nabídkové ceny dle čl. 4 ZD? 

 

Dotaz č. 2: 

Předmětná zakázka byla vypsána (1.vypsání) již v průběhu měsíce června  2018 s uvedenou max. 
předpokládanou cenou 4 905 000,00 Kč bez DPH. 

Nyní při 2. vypsání zůstala max. předpokládaná cena stejná, t.j. 4 905 000,00 Kč bez DPH. Vzhledem ke 
zvýšení vstupních nákladů, zejména ceny za obalované směsi – cena se zvýšila za toto období 3x, 
z důvodu zvýšení vstupních cen materiálů, je tato max. předpokládaná cena nedostačující. 

Žádám proto zadavatele o provedení kontrolního rozpočtu pro stanovení max. hodnoty VZ 

 

Odpověď na dotazy č. 1 a č. 2: 

Dodatečnou informací č. 1 vydanou dne 15. 10. 2018 k veřejné zakázce: „Poběžovice, 

Rekonstrukce Masarykovy a Slovanské ulice“ zadavatel doplnil soupis prací o jeden stavební 

objekt („208-d - VV Dodatek – Město“), který nebyl dne 10. 10. 2018 při zveřejnění předmětné VZ 

nedopatřením zveřejněn, ale v celkové ceně veřejné zakázky zahrnut byl. 

Na základě výzvy ze  dne  17. 10. 2018 byla provedena kontrolu  rozpočtu  stavby: „Poběžovice, 

Rekonstrukce Masarykovy a Slovanské ulice". Chyba v položkách nebyla v rozpočtu nalezena. 

Položky  jsou v souladu s navrženou PD stavby. Návrh rozpočtu stavby (s výjimkou doplňkového  

rozpočtu  části  Masarykovy  ul.  vypracovaného  začátkem  roku  2018) je  vypracován k datu 

vyřizuje: Ing. Eva Špillarová 

tel.: 770 129 241 

e-mail: eva.spillarova@suspk.eu 
datum: 22. 10. 2018 

 
 
                         



 

Zapsaná v OR vedeném KS v Plzni Pracoviště: Tel.: +420 377 172 101 

sp.zn. Pr 737 Koterovská 162 E-mail: suspk@suspk.eu 

IČ: 72053119 323 00 Plzeň 
 DIČ: CZ72053119 

   

zpracování PD tj. r. 2016, čemuž i odpovídají ceníkové položky dle cenové soustavy ÚRS 

2016. Byl vypracován kontrolní rozpočet stavby s úpravou cen v SO 101 v objektu rozpočtu 

pro SUS PK i pro Město Poběžovice dle cenové soustavy ÚRS 2018. Celková cena stavby 

byla téměř nezměněna, tudíž lze říci, že cenová úroveň ÚRS 2016 nebo ÚRS 2018 v daných 
rozpočtech nemá na celkovou cenu vliv. 

 

Zadavatel neuvažuje o změně  předpokládané hodnoty VZ a limitace nabídkové ceny dle čl. 4 ZD. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Miroslav Doležal 
   generální ředitel 

      Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 
 


		2018-10-22T13:44:00+0200
	Schvaluji tento dokument




